JMuccepranmonnbiii coser I'Y 212.224.06 1no 3ammure auccepTalvii Ha COUCKAHHE
YUYEHOM CTeneHW KaHIuJaTa HayK, Ha COHUCKAHHME YYEHOW CTENEeHM JOKTOpa Hayk,
CO3/1aHHBIN Ha 0a3e (enepasbHOro roCyJapCTBEHHOTO OOPKETHOTO 00pa3oBaTENIbHOTO

yUpeXJACHUs BhICHIero oOpa3oBaHus «CaHKT-IleTepOyprckuii TOPHBIN YHHBEPCHUTET)
(mpuka3 ot 29.05.2019 Ne 676 agm)

Anpec: 199106, Canxr-IletepOypr, 21-1 auHus, 1.2

ten.: 328-86-38, Vu. uentp Ne 2, ayn. 1212

Anpec anekTpoHHo ouTsl: Sidorov_DV@pers.spmi.ru; sidorov@spmi.ru
KonTtaktHoe nuno: CunopoB JImutpuii BnanumupoBud, yueHbIi ceKpeTapb

[lepeuenp HAyYHBIX CIIENUATBLHOCTEH, 0 KOTOPBHIM MIPOBOAUTCS 3aIUTA:

25.00.20 — I'eomexanuka, pa3pylieHUe TOPHBIX MMOPO, PYJHUYHAS adPOTra30IMHAMUKa U
ropHas Terio(u3uka (TeXHUISCKHE HAyKH)

25.00.22 — T'eotexHoorus (mo3eMHasi, OTKphITasi U CTPOUTENbHAS ), (TEXHUYECKUE
HayKH)

25.00.36 — I'eonkosorus (B ropHO-TIepepadaThIBAIOIIEH TPOMBIIINIEHHOCTH ),
(TeXHUYECKHUE HAYKH)

Cocrasn AUCCCPTAINOHHOI'O COBCTA:

IIpe3uouym
OUCCEPMAYUOHHO20 COBEMA.:

1) TIIpotocens JIOKTOP TEXHUYECKUX HayK, podeccop
Anaronuii ['puropseBud (25.00.20, TexHMYECKHE HAYKH)
(mpencenareib)

2) Tpymko JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, podeccop
Brnagumup Jleonnaosuu (25.00.20, TexHMUECKHE HAYKH )
(3aMecTuTeNh MpeIceaTeNsl)

3) Cunopos JIOKTOP TEXHUYECKHUX HAYK
JAmutpuii Baagumuposuy (25.00.22, TexHMuECKHE HAYKH)

(Y4eHslil cexpeTapb)

Unenwvi
OUCCEPMAYUOHHO20 COBEMA.:

4)  AnekcaHapoBa JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
TatpsaHa HukosaeBHa (25.00.36, TexHMUYECKHE HAYKH)

5) Tenanep JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
Cewmen [ puropseBnu (25.00.36, TexHMUYECKHE HAYKH)

6) TocmomapukoB JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
Anekcangp IlerpoBuu (25.00.20, TexHMYECKHE HAYKH)

7) T'pexos JOKTOp (pU3MKO-MaTEeMaTUYECKUX HAYK,
Muxaunn AnekcaHapOBUY podeccop

(25.00.20, TexHUYECKUE HAYKN)
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8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)

19)

20)

JleMEeHKOB

[Terp AnekceeBuu
Epemenko

Butanuii AugpeeBuy
3y0oB

Bnagumup [1aBnoBuu
Kazanun

Oner MBanoBu4
Kapaces

MakcnM AHaATOJILEBUY
Kauypun

Huxonait Muxaiinosuu
Kpemueen

Dnpaap AGAOIIOBUY
JlensieB

Anexcanap IlerpoBuy
[TapamoHOB
I'ennanuin IlerpoBuy
[TamkeBuu

Mapust AHaTOJILEBHA
Pr10un

BanuMm BsuecnaBoBuy
Tponun

AHnnpen ApkagpeBud

doMuH
Cepreii UropeBuu

JIOKTOP TEXHUYECKHUX HaYK, JOLIEHT
(25.00.20, TexHMYECKHE HAYKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK

(25.00.22, TeXxHMYECKHE HAYKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, Tpodeccop
(25.00.22, TeXxHMYECKHE HAYKH)
JIOKTOP TEXHUYECKUX HAYK, TOIICHT
(25.00.22, TexHHMYECKHE HAYKH)
JOKTOP TEXHUYECKHUX HAaYK, JOLIEHT
(25.00.20, TexHMYECKHE HAYKH )
JIOKTOP TEXHUYECKHX HayK, podeccop
(25.00.36, TexHMUYECKHE HAYKH )
JOKTOP TEXHUYECKHUX HaYK, JOLIEHT
(25.00.36, TexHMUECKHE HAYKH )
JOKTOp TEXHUYECKHUX HayK, Ipodeccop
(25.00.22, TexHruECKHE HAYKH)
JOKTOp TEXHUYECKHUX HayK, Ipodeccop
(25.00.20, TexHMUYECKHE HAYKH )
JOKTOp TEXHUYECKHUX HayK, Ipodeccop
(25.00.36, TexHMUECKHE HAYKH )
JIOKTOP TEXHUYECKHUX HAyK

(25.00.20, TexHUYECKHE HAYKH)
JIOKTOP T€0JIOTO-MHHEPATOTHUECKUX
HayK, npodeccop

(25.00.36, TexHMYECKHE HAYKH )
JIOKTOpP TEXHUYECKUX HAYK, Mpodeccop
(25.00.22, TexHMUECKHE HAYKH )



